
 

 

 2020 年 4 月 8 日 

株式会社ベイカレント・コンサルティング 
  

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う 

代表電話休止のお知らせ 
 

 株式会社ベイカレント・コンサルティング（以下、当社）は、新型コロナウイルス感染

症の拡大防止に向け、当社従業員に在宅勤務や時差出勤を推奨してまいりましたが、この

たびの日本政府による首都圏を含む 7 都府県を対象とした新型コロナウイルス感染拡大

に関する緊急事態宣言の発出を受け、業務内容に応じて可能な限りの在宅勤務を実施す

ることにいたしました。 

 つきましては、以下の期間につきまして、当社代表電話によるお問合せについて、電話

応対を停止させていただきます。 

 

【代表電話停止期間】 

2020 年 4 月 9 日～2020 年 5 月 6 日 

※停止期間につきましては、今後の状況を鑑みて変更となる可能性があります。 

 

上記期間におきましては、メールにてお問合せいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

総合窓口  ：info@baycurrent.co.jp 

IR に関するお問合せ ：ir@baycurrent.co.jp 

 

社員の感染リスクを最小化するため、最低限の人数での出社となっており、通常時より

もご回答にお時間をいただく可能性があります。皆様には、大変ご不便をおかけいたしま

すが、ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


